
UCHWAŁA NR LXXIV/421/2023
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 26 października 2023 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy "Sokołowska" w Kowalowej

Na podstawie art.18, ust.2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 
40 ze zm.), Rada Miejska Mieroszowa uchwala co następuje: 

§ 1. Drodze położonej w sołectwie Kowalowa, stanowiącej działki ewidencyjne nr 153/2 i nr 153/1, obrębu 
Kowalowa, nadaje się nazwę: ulica „Sokołowska” 

§ 2. Przebieg ulicy został przedstawiony na załączniku graficznym nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: ZPZGQ-LJMGJ-LOBQA-CJOZG-CADGE. Uchwalony Strona 1



Id: ZPZGQ-LJMGJ-LOBQA-CJOZG-CADGE. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
W świetle art.18, ust.2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz.U. z 2023, poz. 40 ze 
zm.) do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic 
i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 
1985 t. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 645 ze zm.) a także wznoszenia pomników. Ze względu na 
potrzebę zapewnienia ładu przestrzennego zgodnego z zapisami miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego oraz z rozwojem budowlanym na terenie Kowalowej, zachodzi potrzeba nadania nazwy ulicy 
prowadzącej do Sokołowska począwszy od skrzyżowania z ulicą Wałbrzyską w Kowalowej do ulicy Głównej 
w Sokołowsku. Ulica Sokołowska stanowi działki ewidencyjne nr 153/2 nr 153/1 obrębu Kowalowa i pochodzi od 
miejscowości Sokołowsko do której prowadzi. 

Id: ZPZGQ-LJMGJ-LOBQA-CJOZG-CADGE. Uchwalony Strona 1




